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LÜHENDID 

 
Covid-19 – koroonaviirus 

HEV-er  a a usega    la e 

HITSA - Hariduse Tehnoloogia Sihtasutus 

HTM - Haridus- ja Teadusministeerium  

PGS - p   k  l -  a gü  aas u  sea us  

RÕK - r  kl k    eka a 

VÕK -   rtuaal e    keskk    
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MÕISTED  

 

BigBlueButton – a atu    g taal e    keskk       e k   ere ts  e l b      seks   

D g    e us –  skus kasuta a t  a  e ast   g te   l  g at  akka asaa  seks k  rest   uutu as 

ü  sk   as (Haridus- ja Teadusministeeriumi veebileht). 

D g taal e    keskk    – tehnoloogiate abil loodud keskkond veebis 

D g ülesa  e - ülesa  e    s    te tu  te   ka ab l      r gra   s  

D sta ts  e -    e  r   kus   eta al  a    lasel e  t   u ruu  l st kohtumist, vaid 

kommunikatsiooniks kasutatakse tehnika ja erinevaid programme. 

I terakt   sus       terakt    e -  astast kusel    ul       a a el sel su tlusel      e  

Kommunikatsioon–suhtlemine. 

Koroonaviirus –    rus    s sü  t   tega    sar a e ta al se gr   ga  tek tab k rget  ala  kku  

 alu r   us   ea alu    s  ust    rkustu  et     ga  sraskus   t  ku   selle  astu e   le  eel 

l   u  ra    t    g selle  rast aastal 2020  akkas  aa l as le   a k r   a a  ee  a  

Moodle – suletud digitaalne    keskk       s    se tu     e  f süstee  ga (Tartu Ül k  l  

veebileht). 

Reliaablus – usal us   rsus   

Skype – tasuta      mida kasutatakse suhtlemiseks. 

Zoom -   g taal e    keskk       e k   ere ts  e l biviimiseks.  

Teams – Microsofti platvorm, mis on l   u  tööl su tle  seks  agu Slack  

Valiidsus – ke t  us  kas t   ab   a  tstar et  

V rtuaal e ülesa  e – ülesa  e    s    te tu  te   ka ab l      r gra    ab l  

Õ    t  ats     –   l s-  a s sefakt r      s   t  eer  a       a        a  et saa uta a  

 üst tatu  ees  rg    
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SISSEJUHATUS 

Bakalaureusetöö „V rtuaalsete eest  keele  a k r a  use ülesa  ete k  sta   e TÜ Nar a 

K lle ž s   sta ts   e a al aastal 2020-2021“ k  s eb s sse u atusest  te reet l sest  a 

uur  usl kust  sast  k kku  ttest  resü eest  kasutatu  k r a  use l etelust  l sast. Lisasse 

kuulu a    rtuaalsete ülesa  ete k    a  s sust    g uur tu     ea  ete a  eka a est  Töö 

kogumaht on 50 le ekülge  

Teema on valitud maailmas valitsenud koroonakriisi ajal suurenenud digitaalsete vahendite 

kasuta  sest   sta ts   es   

Koroona   ruse t ttu    t   u u     etöö Tartu Ül k  l s  al a alt   sta ts lt  Õ  e  u u el 

   tul u  se   ar  eks k  sta a ta a luk rra k  takt   ega   rrel es r  ke    rtuaalse   

ülesa  e    a    a l b     e l e gu    Ül    laste  a    e  u u e t eta  seks    loodud 

arvutiprogramme ja e-kogusid, korraldatud e-kursus   I ter et s    a al kustatu     keskk   a   

e-kogud ja e-ülesa  e    O  l b      u     e k  es      g -konsultatsioone jms.  

Uur   stöö k  sta  se  al   sse  kuulub 3 TÜ Nar a K lle ž     ea  et: SVNC.00.116 eesti 

kirjandusklassika ja filmid (6 EAP) 20/21 K PÕ     a     s 32 ül    last; SVNC.00.113 eesti 

keele tü  tekst   (3 EAP) 20/21 K PÕ     a     s 15 ül    last;  P2NC 01 075  nteraktiivne eesti 

keele   e II (3 EAP) 20/21 S PÕ     a     s 21 ül    last   

Uur   stöö  üst tatu  ees  rk  ele  asta alt tuleb bakalaureusetöö k  gus   l a selg ta a  ku  

suur  sakaal      rtuaalsetel ülesa  etel eest  keele  a k r a  use   eta  sel  Uur   stule uste 

praktikas rakendamiseks ning regiooni teenimiseks koostada eesti keele ja kirjanduse digitaalsete 

ülesa  ete k gu  k a al kuks kasuta  seks    etöös  

Bakalaureusetöö ülesa  eks    uur  a  ku   al u    3 uur ta a    ea  e  sese s ate ülesa  ete 

 ulgas   g taalse   ülesa  e      g   ssuguse     g taalse   keskk          r gra  e 

ülesa  ete k  sta  sel k  ge r  ke  kasutatakse  Ülesa  ete a alüüs   sel  a     a  sel le  a 

  g taalsete ülesa  ete k  sta  se  a   r  sta  se  uu u   g     a a usel  e   t  e  a a   

Uurimiseks kasutatakse kvantitatiivset meetodit -   r le at a alüüs    

V r le a a alüüs  tule use    r  statakse ka   agra    e a  L sasse  a  akse tut u  seks 

  rtuaalsete ülesa  ete s su   

Uurisin ar estusl kke ülesa  e      lle  ulka kuulu a  k  tr ll-  a eksa  töö   Õ  ea  etes  l  

    alus  e   s  r ta a  al külesa  ete a: üks tra  ts     l  e  te  e   rtuaal e  

Te reet l sse  ssa kuulub 3  eatükk     s a  a a  üle aate   sta ts   e    stest  a k rral usest 

aastail 2020-2021, defineerivad koroonaviirust ning tutvustavad riigi poolt kehtestatud meetmeid 

uuritava perioodi kohta.  
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Es  eses  eatük s k r utatakse   sta ts   e    stest  a k r   ale  kust    g sellega se tu  

olukorrast hariduses.  

Te ses  eatük s    selg tatu     s      rtuaalse  ülesa  e    e  e l  g    K r el atu     

erinevaid digitaalseid digikeskkondi, milleks neid kasutatakse.  

K l as  eatükk      rtuaalsete ülesa  ete k gu    lle ülesa  e       ak r a  a tatu  

k  l ast ete kau a: algk  l  e k I k  l ast e      k  l  e k II k  l ast e  a gü  aas u   e k 

III k  l ast e ülesa  e   K gu  ku k  sta  sel    kasutusel    ea  ete eest  k r a  usklass ka 

 a f l   ;   terakt    e eest  keele   e II; eest  keele tü  tekst      g aut r  e  a k  statu  

ülesa  e   K kku    k gu  kus 13   rtuaalset ülesa  et  S suga saab tut u a l sas  L sas    8 

ülesa  et  

Uurimuslik osa sisaldab 3 TÜ Nar a K lle ž     ea  e isese s ate ülesa  ete a alüüs   

  r le  st   sta ts   e  er     l 2020-2021. 

 

M rks  a : d s  n sõ  ,         s d ü  s nd d.  
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1 DISTANTSÕPE 

1.1 Koroonaviiruse levik 

Koroonaviirus –    rus    s sü  t   te    lest    sar a e ta al se gr   ga  tek tab k rget 

 ala  kku   alu r   us   ea alu    s  ust    rkustu  et     ga  sraskus   t  ku   selle  astu  eel 

e   le  eel l   u  ra    t    g selle  rast aastal 2020 le  s  aa lmas koroonapandeemia. 

K r   a   ruse le  k t   kaasa   sta ts   e    s algas 16    rts l 2020  kui valitsuse 

kr  s k   s     tsustas k      a  a k  k k  l   (Tall   a  eeb le t)   D sta ts  e       e  r   

kus   eta al  a    lasel e  t   u ruu  l st k  tumist, vaid kommunikatsiooniks kasutatakse 

te   kat  a er  e a    r gra  e  Õ  etöö  akkas t   u a e-   e a     a     al as   

  rtuaalses    keskk   as l b     a r  kl ku     eka a   Õ    a   a   eta a         eaaegu ter e 

aasta saa a  akka a    sta ts   es. Haridus- ja Teadusministeeriumi andmetel (22.04.2021) on 

k  k ül -, kutse-  a k rg ar  use      a    sta ts   el ku   25 04 2021  Alates 3   a st 2021    

lubatu  k  takt   ele algk  l     lase   V   astel a   etel (13 05 2021)  tsustas  al tsus 

lubada 17   a st k  k la se   a tu e g   k  takt   ele  Ruu   es  eab ka   a  ask   

 es  f tseer  a k s     g  le a  e t lats     ga tagatu    uk al teet (P st  ees  eeb le t) 

Õ  laste  tu e g te, lapse a e ate  a   eta ate  a ks    l   u  s ets aalse  tug l  nid, kuhu nad 

saavad helistada     k r uta a  Haridus- ja Teadusministeerium pakub infotelefone +372 

56900353 ja +372 56900340  ku u saab  el sta a  et   u küs  a     es ta a COVID-19 ja 

   etöö k  ta küs  us   Õ eta atel      a tug l    tel  7350750  kus töö  eviti kell 12:00-20:00 

saab su el a k  l  sü   l  g  ega  a   usta atega  Sa ut  saab kirjutada HTMi e-postile: 

info@hm.ee  (Haridus- ja Teadusministeeriumi veebileht). 

Igal    lasel  eab  le a ar ut         g   uu   g sea e  et   sta ts   est  sa   tta  VÕKs 

t   ub sa asugu e    lastega su tle   e  a   eta   e (uue  ater al  a     e  a selg ta   e)  

Ü e  eeb tu      kkus e  t     lla   ke  ku  20    ut t 1 -6. klassini ja 50 minutit 7.-12. 

klass     Sel a al s  astab   eta a       se ees  rg      lg b  sale  st  a  astab küs  ustele   

(Haridus- ja Teadusministeeriumi veebileht). 

Tartu Ül k  l     e r rekt r Aune Valk s    tas ka k  k  l e gu    se   are    a l b   eeb  

teel. Kogu  lul  e   f r ats        etöö ja koroonaviirusega seotud olukorra kohta saadetakse 

tudengitele e-k r a teel  Rekt raat r  utab  ask  e ka    se vajadust  et k  k  sale a   üs ks   

terved.  

Rekt raat  tsustas  et  a kuust 2021     a  tu e g   k  a    keste gru    e a  rakt ku   es  

mida kaug   e a l b  a e  saa     teks arst tea usk     a l   ustea uste ül   lase  (Err 

 eeb le t)  L   etakse  et 2021  aastal saa a  tu e g   s  r ta a eksa e      e    etes   

Mask  e ka    st  eetakse   tku alt  lul seks     k r   r s ku  ka au  t  r u  s  iibides. 

D sta ts   e a al  eab ar esta a   rg  ste       tetega: 

mailto:info@hm.ee
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1. Kaug   ele üle   ek k r   a   ruse a al   uab selle k r el a  st kooli    eka as  

  e aka as  a k  uk rras  K  k k  ustusl ku    ku e        eka a  a k  uk rra 

 uut  sest  ea a   le a t   etu   a es tatu     lek gule     lases   usele  a 

   e  uk gule  

2. Terviseamet hindab ja soovitab kor   a   ruse le  ku t kesta  seks sobilikke meetmeid. 

3. K  l   rekt r e k  ar  usasutuse  u t  eab  le a k  stöös    a aga  „P  a al    sea ustest 

tule e  ülesa  e taga a   a  ar  usasutustele  gakülg e tug     ek rral use taga  sel  

P  a a  astutab ter  ku a    ek rral use eest “ 

4. Ter  sea et s    tab s testa a ka k  uk rras  k  k  eet e  COVID-19 leviku 

t kesta  seks  

5. P e aka a  eab l b      a ar esta es    etege uste  a    eka a t eta ate tege uste 

(sell se   agu   ka  e arü  a   r  g d)   r estust  a a al st kestust   

6. K  k    ek rral usl ku   a   ku e t  e  uu atuse   ea a   le a kaalutletu   a selgitatud.  

D sta ts   e kasuta   e    t s  e  tsus  a  eab  le a   st  l b    el u   sest e  t    

kaduda pidaja vastutus hariduse kvaliteedi tagamisel.  

7. Et taga a    laste are guks s b      ekeskk      eab  gaü el  le a  a al k  a e   (arvuti, 

nutitelefon, tahvelarvuti). Juhul kui seda ei  le  s  s kaug  et l b     a e   le     al k  

„Sa ut   s testab P S   44 l  ge 1  et k  l l    k  ustus taga a    lase k  l s    b   se a al 

te a  a  se  a füüs l se tur al suse    g ter  se ka tse ” See t  e  ab  et ku  k  l  tsustab 

  sta ts   el l b     a tu    kusk l  u al     teks l   uses   eab ta tagama selleks ajaks 

tervise kaitse.  

8. D sta ts   e a al on    lasel   gus saa a  u e  atu    et  Ne le    a tu      u  se  sellest  

ku  as  kust  a    a      a    ll se      strateeg a   kasuta a  kust otsida lisamaterjale ja 

tuge  Õ eta a   ea a  a   a tagas s  et  ütle a    s tul    l a   st     ll se   l    ea   a 

kuidas vigu parandada. 

9.  D sta ts  e e  s b   gale    lasele  N  teks   sta ts  et e  saa l b     a lasteasutuses    g 

erivajadustega lastega  Selle   eta  s eet    kasuta  sel  eab taga a    lastele suur  a 

    al ku  a  a al ku ab   a t etuse   

10. D sta ts  e ei tohi    u a    lase  erele negatiivselt.  Õ e tuleb l bi viia lapsevanemate 

  us lekul ja  lastele peab olema tagatud  tervis ja turvalisus. Vanematel       gus paluda 

selgitust. 

11.  D sta ts   el tuleb  ar  usautusel  öörata r  ke  t  ele a u    lastele  a  lla  e  ega 

pidevas kontaktis. Tuleb   lg  a    laste  a  set ter  st  a t   etulekut    g    tar  s 

sage a     l b     a klass  u atajatunde.  
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12. „D sta ts  e e   abasta te ste P S- st tule e ate ülesa  ete t  t  sest  See t  e  ab  et 

vajadusel tuleb taga a tug tee uste  a te ste tee uste k ttesaa a us “ Õ  lastele peab olema 

tagatud  toitlustamine. 

13. Har  usasutus  eab   rg  a ter  s   ureegle   P S- s ette    tu  k rras  Õ  lase    b 

tunnistada  a geks  ar  usasutuses tööta  ter  s   utööta a   erearst        lase sea usl k 

esindaja.  

14. „Har  usasutuses tuleb taga a a   eka tset reguleer  ate   gusakt  e   uete t  t   e“ 

(Haridus- ja Teadusministeeriumi veebileht). 

 

1.2  D sta ts   e plussid ja miinused 

 D sta ts   el        positiivsed kui ka negatiivse  kül e   Ne d on peaaegu   r sel  ulgal. Rolli 

   g b  a    ga ala t  tsus  Pea  seks     useks    see  et      a   ea a  k  us olema. Nad ei 

saa kontakteeruda   eta ate ega teiste klassikaaslastega. Samuti ei ole   eta a ab  k eulatuses  

kogu informats       eab  ts  a    kutest       ter et st    s t stab  sese s a töö  ulka. Kodus 

tuleb teha nii klassi- ku  ka k  utöö   Veel    ü eks     useks hariduse kvaliteet. Kuna 

distants  e   uab e ese u t   s skust    le k  k      a  suutelised iseseisvalt    e ater al  

omandama. Samas     e l     alus    e     guta a, sest alat    le     al k   u a k  g lt 

kaa erate s sselül ta  st  et    a    llega      a  tegelikult tegelevad, kui suur on nende huvi ja 

motivatsioon. D sta ts   e  egat   seks kül eks    ka see  et  ea   e töö t   ub ekraa   kau u 

- VÕK. Arvutid, nutitelefonid, tahvelarvutid –  ee  k  k rikuvad pikaajalisel kasutamisel tervist 

Eelk  ge ka  atavad silmad ja selgroog. 

Pluss ks    see  et      a  saa a   se  la eer  a   a   e a  a  al  a    s a al ülesa  e   

sooritada,   rrel es k  takt   ega  Tu e g tel  kes       se k r alt töötavad, kellel on pere, 

    a  koroonaviiruse perioodil edukalt ü e  a a   a       se  s kl ku eluga. Tallinna 

Ül k  l  ül    lask   a  u t Kr ste  A gr     l ab k rg ar  use   a  a  se k r al tööl 

k    st   sta ts   e a al  

 Pal u el   eta atel     al ab   sta ts  e tööta a  sal se tööa aga       a rase us- ja 

sü   tus u kuse a al  See    l  tsa   a  uga a     t e  ülesa  e      u  ta a a   

T  a  e a    lase   a tu e g   eel sta a  tööta a ar ut s: la e  a a   terakt   se   ülesa  e    

kuulata videol e gu     ts  a   f r ats        e  Sa al a al        al k t  e  a a e  ast 

te   ka  al k   as  t sta e  a   g    e us        a k  sta a uus  ülesa  e    kasuta a 

uu se    r gra  e  a  eet  e      s   t  eer  a     lasi. 
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1.3 Kuidas saab last distants   e a al t eta a? 

Õ  easutuse   a   eta a  su tle a     g   tkava     etöö  ar ut  kau u  Tu     viiakse l b  

   e k  e kau u rü  a es  Ku a la se     b  a  k  us    ua a   a  ka k  taktset toetust, 

mitte ainult virtuaalset. Seda saavad ja peavad andma vanemad. 

Õ  la e e  t    e   tu  a isoleerituna kodus istudes. Seega peavad vanemad taga a     aluse 

kasutada digiseadet. Juhul, ku  see e   le     al k  saab kool selle ka perele laenata. Ilma 

tehnikata e-  pes osaleda ei saa. 

La se a e a        lase tug   a ab  er t  C    -19 stressirikkas olukorras. Innove Rajaleidja 

P r u-, Viljandi-  a Ra la aa    rk   a  u t Lea Mar  k a  ab    e  s    tuse   ku  as   a 

la sel t  ta    stl ku alt aega k  us  stu es  Es teks tuleb k  sta a   e aka a k  s la sega 

ning leppida kokku, kuidas kontrollida selle t  t  st  Soovitatav on leppida kokku ka millal ja 

kui kaua ta saab vaba ekraaniaega kasutada. Kasulik on ka   eta a last t  tu  al  sta a    g 

koristama k  us  V  b ka raa atut lugeda, aga eelk  ge tuleb le    a k kku    tu le ekülge  ga 

  e   eab  le a l etu   Õ tul saaks arutle a l etu k  ta  Mu  ug  e  t    u usta a   rsket   ku 

ja koos jalutamist (Innove veebileht).  

  



 13 

2 VIRTUAALSED ÜLESANDED 

D sta ts  e  sutus  al u e      ate  a ks esmakordseks kogemuseks, uueks meetodiks,   s t   

kaasa  al u        uaalset töö  VÕKs. Sel ajal peavad ülesa  e  l  tu a k  l     eka ast  

Tundides ja loengutes kasutatakse erinevaid digitaalseid   ikeskkondi,    teks Zoom, Moodle, 

Skype, BigBlueButton, Tea s  t  rake  atakse   g taalset    e ara  Nende platvormide kaudu 

saab l b  viia loenguid  su el a      ata  k rral a a rü  atöö   a a  a      atele ülesa  e     

Ülesa  e      a   lla       ter et s ehk online’ s     teks www.taskutark.ee, www.kahoot.it. 

Sell ste töö e  u ul on vaja arvestada ajapiiranguga  ülesa  e  tuleb s  r ta a enamasti loengu 

ajal. K  utöö eks annavad    e  u  tavaliselt tö       a saab sal esta a  a teha rahulikult 

     ale s b  as te   s  Nende maht on tavaliselt suurem, neid te akse    teks M cr s ft 

Wordis, PowerPointis. 

Õ  e ara l    sel      eta atele  a      atele  la alla  a  u    t e   rga  sats           teks 

SA I    e    are  a u    g    e ara    s    s     a le elektr    l selt k ttesaa a  

   e ater al  Õ eta a   a    lase  le a a  sealt e-   ku    e-tööraa atu       e tstarbel s  

videoid, animatsioone ja e-ülesa  e     

E-kogud on   sta ts   e a al   eta  sel suureks ab ks   Esiteks s  stab see  petaja aega 

hindamisel, sest hindab arvuti, l saks s  l  a  k  k tule use . Teiseks saab    la e kohe teada 

  a tule use    ta ata tagas s  et   eta alt  K l a  aks are eb   le a  sa   le   g    e us 

 a   terakt   sus suure  ab      t  ats     . Praeguseks hetkeks on valminud ja avalikustatud 

88 e-ülesa  ete k gu    g 69   ag  st l st test     es  al k   as: eest  keele     rkeelte  loodus-

, matemaatika-, sotsiaalvaldkonnas ning ül   etuses. E-kogu saab  kasutada Innove kodulehelt: 

https://www.innove.ee/oppevara-ja-metoodikad/digioppevara/e-kogud/valminud-e-kogud/ 

(Innove veebileht). 

Õ  keskk   a tüüb  : 

1. Suletu     keskk   a     l   u     etöö l b      seks   Ne  es    k  k  a al k e-   e 

l    seks  a l b      seks  Nendesse on vaja parooliga sisse logida. Informatsioon ja 

loengumaterjalid on avatud just neile, kes on sisenenud kursusele  Õ    a  saa a  k  ret 

tagas s  et  küs  a   u   eta a k est  Kasutatavamad suletu     keskk   a     M   le  

Blackboard, IVA jt.  

2. Avatud keskkonnad tekkisid koos sotsiaalse tarkvara kasutamisega,    teks blogid. Neid 

saab kasuta a       sel, kuid nende kaudu e  saa l b     a l e gu    Sealsed materjalid 

   k  g le k ttesaa a a   vajadusel    b kaasata    etöösse  erel  k e    s  ru   e  See 

keskk    a  ab      ale     aluse k s tle a er  e a    eeb     se    a e  e     

3. Kombineeritud keskkonnad on suletu   a a atu     keskk  dade kombinatsioon. Sel 

puhul toimub  sa       sest suletud keskkonnas, teine aga avatud keskkonnas. 

http://www.taskutark.ee/
http://www.kahoot.it/
https://www.innove.ee/oppevara-ja-metoodikad/digioppevara/e-kogud/valminud-e-kogud/
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4. Pers  aalse     keskk   a  a ta a     lasel ees  rke  üst ta a  a  rga  seer  a 

   e r tsess   Nee  keskk   a          a    lt k  tr ll ta a  (Koolitusprogramm 

tule  ku   eta a veebileht). 

V rtuaalsete ülesa  ete,  agu ta al ste test  e/ülesa  ete, kriteeriumiks on nende vastavus 

ainekavale. Kontrollitakse,   s tase el       la e   a  a u     ta a a  eka a      ater al   

T  t s    s su (Mikk 2017: 4).  

Testis tuleb kirja panna juhendi ehk manuaali (koostamise kirjeldus) ja kasutamise eeskiri.  

Juhend peab koosnema:  

1. test  ees  rk – millise aine ja oskuse omandamist k  tr ll takse     lase  a us; 

2. lü  k r el us; 

3. l b      se eesk r  – ajalimiit, lubatud abivahendid; 

4. tulemuste skoorimise eeskiri; 

5. testitulemuste ja koolihinnete vaheline seos; 

6. reliaablus; 

7. valiidsus koos andmetega; 

8. testi koostamise aeg ja koostajate nimed, kontaktaadress (Mikk 2017: 15-16). 

D g ülesa  e      al a a : 

1. k  sta a küs  ustega k  s  llustreer  a     lte; 

2. vastata küs  ustele; 

3. arvuti hindab vastuse korrektsust; 

4. s  l tab tule us ; 

5.  ar uta a    tetest  ab l  

V rtuaalse   ülesa  e        tu l  k : 

1. ei/ a  küs  use ; 

2. valiku-küs  use ; 

3. vastavusse seadmise, 

4.   gete  ar a t  e  al ku; 

5. rü   ta  s- 

6.   r esta  s-. 

7. liikide    ra  se, 

8. lü ka e t  t  se, 

9. lü   astustega, 

10. arvulise vastusega, 

11. kaar  küs  us-ülesa  e   
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Arvutiprogrammides ei hinda   eta a, vaid see toimub automaatselt   rast vastuse valmist ette 

antud valikust. Valikvastustega küs  ust ku  u ul    tab arvuti, mitu punkti annab iga 

 astuse ar a t  a   tu ter e küs  us  See on kiireim ja mugavaim viis    laste tea   ste 

k  tr ll   seks  a     a  seks        lastele ku  ka   eta atele  Ü e  e   ea ra ska a aega 

kontrollimiseks, teised ootama tulemusi ja hindeid (Mikk 2017: 17). 

  



 16 

3 VIRTUAALSETE ÜLESANNETE ANALÜÜS  ÜLESANNETE KO U 

 Ülesa  ete k gusse kuulu a  3 er  e a k  l ast e ülesa  e   

3.1 Algkooli ehk I kooliastme ülesanded 

Algk  l  ülesa  e     lü ka e t  t   e  lü   astus  a r sts  a k  sta   e  

Nende tugevuseks on  skus    kesel    lasel kasuta a ar ut t     teks   rtuaalse r sts  a 

koostamisel. 

Ne  es töö es e   l u  k r a  a  u  ees  rke  Seega k r utas    ee   se  uur e  Es  ese tööle e 

ees  rg ks    see  et tekst st k r utab    la e   l a tu   atu   s  u    rast k  stab r sts  a 

k  s  ef   ts     ga  Õ  b selgeks uute s  a e t  e  use  Te se tööle e ees  rk    l b tu  

tee a „L  ts  a “ tea   ste k  tr ll  

Esimene tööleht: 

1. K r utage   l a s  a     s        u  arusaa atuks  See  rel k  stage r sts  a   rtuaalselt  

S  a  (min 15): 

…………………………………………………………………………………………… ………

…………………………………………………………………………………… ………………

……………………………………………                                                  

Rists  a: 

 

 

 

 

Ülesa  e koostaja: Aleksandra Sokolova 

Teine tööleht: 

L  ts  a  

Testi sooritamiseks on 45 min. 

1. L e tekst l b   

Nüüd  õ       ss m ng . M      n     d s   h    s      n s. L        ss   g s  

        m s   n h      . R  d       h   b  ümn  d       ng . L n  s        s d  

h mb d     b   h      nd d . U s  õ         nn        m d      s    ü g .  

P d n        ss            õ m . S         s                sf        . 
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2. Leia ja kirjuta eelmisest tekstist   l a l  ts  a   (6p.) 

 

_____________________________________________________________________________

___________________________________________________ 

3. Mitu PÄEV - l  tega s  a suu a  le  a? (4p.) 

_____________________________________________________________________________

___________________________________________________ 

4. K r uta lü ka s b   s  a  et tuleks   l a l  ts  a (10   ) 

-poeg, -vend, -leht, -õ    s, -    s , -tee, -kell, -kann, -siga, -kook. 

pann + ____________    klassi + ______________ 

selle + ____________    kassi + ______________ 

tee + _____________    loodus + _____________ 

mets + ____________    aja + ________________ 

kooli + ___________    kooli + ______________ 

Hindamine: 20 – 17p. – „5“ 

16 – 12p. – „4“ 

11 – 8p. – „3“ 

7 – 0p. – „2“ 

Ülesa  e koostaja Aleksandra Sokolova 

3.2 P   k  l  ehk II kooliastme ülesa  e  

R  kl ku    eka a  a HITSA   g    e us u el   eb ette  et     k  l     la e  eab  ska a 

leida erinevatest teabeallikatest vajalikku teavet, rakendades selleks erinevaid 

teabe ts  gu eet  e   ( agu   rks  a ts  g  s l    l   t)  Õ  la e l  tub ettea tu    gitaalse 

suhtluskeskkonnaga, haldab, kustutab, kopeerib, kaalutleb iseseisvalt erinevate digitaalsete 

su tlus a e   te eel ste  a  uu uste üle   al b  e st s b  a  a  Õ  la e teeb   sta ts   el 

k  stöö  te stega  kasuta es   g  a e  e    a  eeb keskk       

P   k  l  ülesa  e      al ku -    gete  ar a t  e  al ku    g lü   astustega küs  use . Õ    a 

 skab luua   a    tulemuste es tle  seks   g     a  e   al b a   ete k gu  seks  a 

töötle  seks s b  a tark ara (Har  use I f te   l  g a S  tasutuse  eeb le t)   

Ülesa  e     s    l   u      k  l le       t ekes se   a see   g   e  e tuge useks  Lear   g 

A  s’ s    ülesa  e k  s  el fa l  ega  kus     a a kuulata  el    at  a t  ta   gest  lü ga   

Ülesa  etele    l satu  ka   l     et      atel  leks  u  ta a      g  a  saaks    are     aru  

  llest lugu r  g b  
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Ne  e ees  rg      k  tr ll  a tea   s ; tea a saa a  kas  a ku  as    lane teab, mille poolest 

er  e a  alustekst  a kasutatu  raa at  a f l   tuua   l a  e  e er  e use   

Esimene tööleht: 

1. Kas  u ste        ka tü  tekst  ? …………………    

2. Lugege l b   a  astake küs  ustele  Kasutage abiks nutitelefoni.  

Mart a k r kus     a      lle  eal kü  ab  ees ka e   r aga  Ra  as teab sellest  a  st   rg  st 

r  k  a:  

ku  Mart a k r kut e  tat   s  s e  ta t u  töö   al e e e a  M s   e al e  tat   see öösel  a a 

k st   V   aks  l  e  tus e str le öösel  l utatu   et k r kut  u  u üles e  saa e  ta a  ku   eab 

üks     e e elusalt k r ku  üür  s sse  üür ta a  Te sel   e al kü   u  seal l g  al  ees 

  rga ega  Selle  e e tar  u  k r kue  ta a  k      a  üür  u  ela alt k r ku s sse  Me e      

 l u  Mart  see  rast ka  ab k r k Mart a k r ku    e  Me e kül eluu   a sta a   raegug   eel 

altar  taga t  üür  seest   l a  

Küs  use : 

 Kirjeldage Martini kirikut (seinad, pikkus, kivi jne.). 

 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

 Kus asub Martini kirik? ................................................................................................ 

 Mis sajandil oli e  tatu  Mart    k r k? ……………………………………………… 

 M s    s  l  u  k r ku altar ruu  s? …………………………………………………  

 Kes e  tas k r ku  rel   a   s aastal? ………………………………………………     

3. Tuginedes tekstile,     ustage 3 küs  ust.  
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………………………………………………………………………………………… …………

………………………………………………………………………………… …………… 

Ülesa  e koostaja: Olga Smorodina 

Teine tööleht: 

Ülesa  e  (34 punkti) 

35 min  

I osa (10 p) 

T   a lü ga   

1. Ta ei ___________ eile televiisorit. (1p) 

A. vaatab 

B. vaata 

C. vaadanud 

 

2. T  a    _______ (07.01.). (1p) 

A. seitsmes jaanuar 

B. seitsmendal jaanuaril 

C. seitse september 

 

3. Mul l  eb __________  (1 ) 

A. parem 

B. hea 

C. h st  

 

4. Kuidas te eelmisel suvel _____________? (1p) 

A. puhkate 

B. puhanud 

C. puhkasite 

 

5. Kui mul ________ rohkem aega, siis ma tuleksin sinuga teatrisse. (1p) 

D. oleks 

E. on 

F. olen  

 

6. Laps tahab endale _____________. (1p) 

A. lemmikloom 
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B. lemmiklooma 

C. lemmikloomas 

 

7. Kassi eest on vaja _________. (1p) 

A. süüa 

B. hoolitseda 

C. magada 

 

8. Ma ______  a geks  e  tule t  a tööle  (1p) 

A. olen 

B.      

C. Saan 

 

9. _________ sa tahad saada? (1p) 

A. kelleks 

B. kes 

C. keda 

 

10. Mul oli hea _______ sinult kirja saada. (1p) 

A. r    

B. tuju 

C. meel 

 

II osa (24p) 

Minu pere 

Minu perekonnanimi on Ivanov. Me elame (11) ____________. Meil       ke  erek       s 

koosneb kolmest (12) __________: ema, isa, mina. Meie elame (13) ___________ majas. (14) 

____________ korrusel (15) _________________ korteris. 

E a         Mar a  Ta    (16) __________ aasta e  Ta töötab (17) ___________  Ta töötab 

koos HEV-lastega (18) ___________. 

Isa         Peeter  Ta      ga t s  e  sest töötab (19) ____________  Ta  u  b   ga suurt te ast  

mille nimeks on Akvafor. Akvafor valmistab (20) ____________. 

M  u         Marg   Ma  le     la e  a (21) _____________ Kutsehariduskeskuses. Mulle ei 

(22)   _____ seal      a  sest  le  la sk  Ma ta a      a (23) ________  
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Meil on palju sugulasi, kes elavad Soomes ja Leedus. Igal suvel  e külasta e  e    Aga 

koroo a   ruse t ttu  e ei saa  e  ega k  tu a  Me e  erek         ga s bral k  Ma ar asta  

oma (24) ___________. 

 

11.  A  S lla  e    B  S lla  el   C  S lla  es  

12.  A. inimest   B. inimese   C. inimesest  

13.  A. nejakoruselises  B. neljakorruselises  C. neljakorruselisel  

14. A. kahel    B. teisel    C. teine 

15.  A. kahetoalises  B. kakstoalises  C. kahetubalises 

16. A. nel akü  e   B   el akü  es   C. nel kü  e    

17. A   petajaks   B    eta a a   C   petaja  

18. A. lasteaedas   B. lasteaias    C. lasteaed  

19. A. direktoriga    B. direktor   C. direktorina  

20. A. filtereid    B. filtrit    C. filtreid  

21. A   pin    B   pid    C   pib  

22. A. meeldi    B. meeldib    C. meeldinud 

23. A. töösse    B  tööl    C. tööle  

24. A. perekonna    B. perekonda    C. perekonnda  

 

Hindamine: 34 - 28 p - «5» 

27 - 21 p - «4» 

20 - 14 p - «3» 

13 - 7p - «2» 

6 - 0p - «1» 

Ülesa  e koostaja: Aleksandra Sokolova 

Kolmas virtuaalne ülesanne Kahoot’is:  

https://create.kahoot.it/details/mardileib-jaan-kross/558bea69-7751-4382-a2fd-24436a45dd60 

Ülesa  e koostaja: Varvara Hamitskaja 

Ees  rg  :   lg  a  a    sta süžee     rrel a raa atut  a f l         a kasuta a Ka   t’  ku  

ülesa  ete k  sta  se keskk   a  

Õ    l u    :  skab kasuta a Ka   t’   suu ab er sta a  a   fere tseer  a k r a  us- ja 

f l    etuse ter    l  g at   skab te a k kku  tte te se süžee k  ta  

H   a  s   s: Ar estusl k (ar estatu /  ttear estatu )  Selleks  et saa a ar estust   eab    la e 

  gest   asta a    ele süžee   a ka ele ter   e   k s tle ale küs  usele  

Neljas virtuaalne ülesanne Kahoot’is: 

https://create.kahoot.it/details/mardileib-jaan-kross/558bea69-7751-4382-a2fd-24436a45dd60
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https://create.kahoot.it/share/kalevipoeg/ced38730-77b3-43b6-beef-0915960ce178 

Ülesa  e k  sta a   aar stöö a Olga P kal   a  Dar a Neb gat k  a 

Ees  rk: tuleta a  eel e er  e a   k l s  u  a  üa sse te sest  a sellele t etu es  ee uta a  

  llest r  g takse raamatus. 

Õ    l u  : teab k s tleta a te se s su k l s  a ele t etu es  

Hindamisviis: 5- all  süstee  s 

5 -   ga  ea; 

4 - hea; 

3 - rahuldav; 

2 - puudulik; 

1 -   rk  

Kriteeriumid: 

” 5”- tu  eb te se s su   ga   st  (1    kse    ga) 

“4”- tunneb teose sisu   st  (2-3 viga) 

“3”- tunneb teose sisu rahuldavalt (4-6 viga) 

“2” -tu  eb te se s su    e (7-9 viga) 

“1”- e  tu  e te se s su (üle 10  ea) 

Viies virtuaalne ülesanne Learning Apps’is: 

https://learningapps.org/watch?v=p5e3mwc8k20  

Ülesa  e koostaja: Anastassia Raja 

Ees  rk: la e  a a s l ar  g     gu kau u 

Õ    l u  : teab  astuse      gus k s tletu  tee a e k  ta  

H   a   e: „Ar estatu “  ku     gu k  gus    saa u    ge    astuse   75%   

3.3  ü  aas u   ehk III kooliastme ülesa  e  

RÕK   a HITSA   g    e us u el    rg   eab gü  aas u      la e leidma sobivat teavet 

e eseare guks        seks  ü  sk   as  a  r blee  luk r a es t      seks ning uur   stöö 

kirjutamiseks. Ta a alüüs b kr  t l selt er  e at tea et    r leb  a kasutab k  tekst  s b  at 

  skurs   set  rakt kat  Õ  la e teab     a  al  a s b  a keskkonna ja lahenduse 

sü kr   seer   seks  et    usta a   g  ater ale  Õ  la e teeb te stega   sta ts   el k  stöö   

kasutades digivahendeid ja veebikeskkondi, kasutab uusi funktsioone.  Õ  la e a alüüs b  a 

    ab   a   g    e us    g te   l  g at rakendades, planeerib selle arengut (Hariduse 

Infotehnoloogia Sihtasutuse veebileht). 

 ü  aas u   ülesa  e       gete  ar a t  e küs  use   a   rtuaal e r sts  a  

Nende tugevused on, et v rtuaalsetele       gu ele kaudu saab hinnata teadmisi. Kuna 

Kahoot’is peab kiiresti reageerima, ei saa    lase   a a k r uta a  a tule us on reaalne. 

https://create.kahoot.it/share/kalevipoeg/ced38730-77b3-43b6-beef-0915960ce178
https://learningapps.org/watch?v=p5e3mwc8k20
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Nende ülesa  ete ees  rk  eks    tuleta a      atele  eel e l b tu  tee as        ater al   

kontrollida teadmisi. 

Esimene ülesanne Kahoot’is: 

https://kahoot.it/challenge/?quiz-id=b47943da-2c28-4646-983d-7ef2fb58394b&single-

player=true 

Ülesa  e koostaja: Anastassia Raja 

Teema: Kirjandusvoolud: romantism, realism. 

Ülesa  e ees  rg  :  

  eta a tu   a Ta  saare te se “T  e  a   gus” s su; 

korrata kirjandusvoole. 

Õ    l u    : Oskab  estel a, eristada kirjandusvoole ja teab eesti kirjaniku Tammsaare 

kuulsamat teost. 

Hindamisviis: eristav hindamine (1,2,3,4,5). 

Hindamiskriteeriumid:  

10 p - 9p – “5”; teab     al kult k r a  us   le    g “T e  a   guse” s su   r blee  st kku    g 

tegelas    es  eb 1    kse    ga  

8p - 7p – “4”; teab k r a  us   le    g “T e  a   guss su   r blee  st kku    g tegelas   ku   

vastustes esineb 2-3   ga ” 

6p – 5p – “3”; teab  sal selt k r a  us   le    g “T e  a   guse” s su   r blee  st kku    g 

tegelasi, kuid vastustes esineb 4-6   ga ” 

4p – 3p – “2”; teab k r a  us   lu e    g “T e  a “  guse” k  ta üks ku   fakte  es  eb 7-9 

viga. 

3p - 0p –  “1”; e  tea k r a  us   le ega te st “T  e  a   gus”  üle 10  ea  

 

 

Teine virtuaalne ülesanne Kahoot’is: 

https://create.kahoot.it/share/eesti-kirjanduslik-filmiklassika/8993603d-f9b0-4784-9546-

dc8eb8d56f61  

Ülesa  e koostaja: Karin Trei 

https://kahoot.it/challenge/?quiz-id=b47943da-2c28-4646-983d-7ef2fb58394b&single-player=true
https://kahoot.it/challenge/?quiz-id=b47943da-2c28-4646-983d-7ef2fb58394b&single-player=true
https://create.kahoot.it/share/eesti-kirjanduslik-filmiklassika/8993603d-f9b0-4784-9546-dc8eb8d56f61
https://create.kahoot.it/share/eesti-kirjanduslik-filmiklassika/8993603d-f9b0-4784-9546-dc8eb8d56f61


 24 

Ees  rk:     ata    laste eest  k r a  uste tel      e a f l  klass ka algtea   s . Õ  e ater al 

   k  re  a l bus viis    laste tea   ste k  tr ll miseks ja kinnistamiseks. 

Õ    l u    : 

Peale ülesa  e la e  a  st  skab    la e    eta a   hilisi eesti kirjandusklassika 

ekraniseeringute autoreid, seostab raa atut f l  ga  teab lü   alt f l   e s su  a a   e      g  

tunneb kirjanduse termineid. 

Hindamine: „Ar estatu “: 75%  astutest      ge . 

Kolmas virtuaalne ülesanne Kahoot’is: 

https://create.kahoot.it/share/kusimused-viimne-reliikvia-kohta/72129cf9-b548-4287-a6b2-

b3f090dc7044 

Ülesa  e koostaja: Ilya Busheyko 

Ees  rk: k  tr ll  a tea   s    rast filmi "Viimne reliikvia" vaatamist ning kommunikatsiooni 

materjalidega tutvumist. 

Hindamine: „Ar estatu “ :75%  astustet      ge   

Neljas virtuaalne ülesanne Kahoot’is: 

https://create.kahoot.it/share/tode-ja-oigus/4d95b874-4936-428a-bc3c-e2dff30d5215  

Ülesa  e koostaja: Karin Trei 

Ees  rk: tuleta a    lastele  eel e     l s  fakte luge  seelsest tu   st  a Tammsaare teose 

„T  e  a   gus“ es  esest kü  est  eatük st   

Õ    l u  : Ülesa  e   rgselt teab    lane olulisi fakte A.H. Tammsaare teose „T  e  a   gus“ 

ning selle 1.-10   eatük  k  ta  

H   a   e: Ülesa  e    s  r tatu   ku  80% küs  uste  astustest      ge   

 See annab kokku 2 punkti. 

85%-90%   gete  astuste  u ul k kku 3 punkti. 

90+%   gete  astuste  u ul k kku 4  u kt   

Viies virtuaalne ülesanne Kahoot’is: 

https://create.kahoot.it/share/kirjandus-ja-filmiopetus/9e3f74fd-0ce6-4798-a062-88e283e9afa1 

Ülesa  e k  sta a: Dar a  r g r e a 

Ees  rk: a  a üle aa e eest  k r a  usest  tut u a  lul se ate k r a  uste ste 

ekraniseeringutega. 

Õ    l u    : tu  eb eest  k r a  use  ea          tut u u   lul se ate k r a  uste ste 

ekra  seer  gutega  teab f l    etuse     l st ter    l  g at   

https://create.kahoot.it/share/kusimused-viimne-reliikvia-kohta/72129cf9-b548-4287-a6b2-b3f090dc7044
https://create.kahoot.it/share/kusimused-viimne-reliikvia-kohta/72129cf9-b548-4287-a6b2-b3f090dc7044
https://create.kahoot.it/share/tode-ja-oigus/4d95b874-4936-428a-bc3c-e2dff30d5215
https://create.kahoot.it/share/kirjandus-ja-filmiopetus/9e3f74fd-0ce6-4798-a062-88e283e9afa1
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Hindamine: arvestuslik  

Töö    ar estatu   ku     la e     asta u    gest     e alt 12 küs  usele  

Kuues virtuaalne ülesanne Learning Apps’is: 

https://learningapps.org/display?v=pvz63vv9n21  

Ülesa  e koostaja: Diana Ermilova  

ÕPPEMATERJALI KOOSTAMINE  

Ees  rk: k    sta a  a/    k  tr ll  a tea   s  eest  f l  k l u e  a ts taat  e k  ta   

Õ    l u  :  

Hindamine: 

"5" - 16 - 20 punkti; 

"4" - 11 - 15 punkti; 

"3" - 7 - 10 punkti. 

  

https://learningapps.org/display?v=pvz63vv9n21
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4 UURIMISTÖÖ METOODIKA 

4.1 Uurimismeetodi iseloomustus 

Kvantitatiivne uurimus       l b    rts s-aprillis 2021. Valimisse kuulus TÜ Nar a K lle ž  3 

   ea  et: eesti kirjandusklassika ja filmid, interaktiiv e eest  keele   e II  eesti keele 

tü  tekst    Kasutas      ea  ete a  eka as     sta ts   e ajal ül    lastele a tu   sese s ate 

töö e a alüüs   seks  Jagas   ülesa  e  es teks rü  a esse nende liikide kaupa  see  rel 

kooliastmete kaupa. K  stas     r le a tabel   Uur   stule uste   rg  k  stas     agra      a 

joonised. Eral   uur s   ku   al u    ar estusl ke töö e  ulgas   rtuaalse   tö      lle alla 

kuulus   k  tr lltöö   a  al keksa     Ol      al k ka  al  a kas   rtuaal e  ar a t     

tra  ts     l  e uur   stöö  

Minu l  utöö ü eks ees  rg ks  l  koostada eesti keele ja kirjanduse   rtuaalsete ülesa  ete 

kogu. Koguse kuuluvad ül    laste  a aut r  k  statu  3 TÜ  ar a K lle ž     ea  e a alüüs tu  

ülesa  e  . Tulevikus saavad ülesa  ete k gu kasuta a ka te se    eta a    a töös    g 

  eta ak  l tuse ül    lase   e ag  g l sel  rakt ka l b      sel.  

4.2 Valimi kirjeldus 

Valimisse kuulus 13 töö   Ne  est    2 koostatud algklass  ele  5     k  l le    g 6 

gü  aas u  le  Sisuga saab tutvuda Lisas  kus       a 8   rtuaalse ülesa  e s su  

A alüüs  u   e   tö  , oli 8 ülesa  e  u ul  a  u  k r a ees  rg    9 ülesa  el lü  k r el us  3 

ülesa  el ajalimiit, 2 ülesa  el tule uste sk  r   se eesk r , 9 ülesa  el testitulemuste ja 

koolihinnete vaheline seos.  

4.3 Uur  gu a alüüs  

Uuringut a alüüs  es saab    ta  et k kku  l  13 töö     llest k  s eb uur   stöö k  gus l   u  

virtuaalsete ülesa  ete k gu. Ülesandeid on loodud nii esimese, teise kui ka kolmanda 

k  l ast e    lastele  Ne  e  ulgas    lü   astustega    gete  ar a t  e  a valikuvastutega 

küs  us   lü k ar utus   r sts  u  a te s  ülesa  e    K gu  kus    ülesa  e  jaotatud 

kooliastmete kaupa: algklassid (I kooliaste)      k  l (II kooliaste)  gü  aas u  (III kooliaste). 

Kokku on selles 13   rtuaalset ülesa  et  Ülesa  e      arustatu  ees  rk  e       l u   te  a 

hindamisjuhistega. 

Arvestuslikud ülesanded/tööd TÜ Narva Kolledži 3 õppeaines 

Õppeaine: 

Eesti kirjandusklassika ja filmid  

Kontrolltööd 

Ette  l     tu  2 k  tr lltöö     llest es  e e  l  tra  ts     l  e k  tr lltöö  kus tul  le  a 

 astuse  eest  k r a  use a al   k  ta  kasuta es  sal selt M   le’  tuge  



 27 

Seoses Tartu Ül k  l     e r rekt r  teatega   tkata Tartu Ül k  l s    eaasta l  u   

  sta ts  et  k  stas    e  u  te se k  tr lltöö M   le’ s   rtuaalse test  a eest  f l  a al   

k  ta  H   a   e  l  ül    lastele  uga -aut  aatelt saa    astus   a   getest  a  ale est 

vastustest. 

A  es    ette    tu   al keksa :  

Valida saab 2 variandi vahel: 

E  e e    tra  ts     l se uur   stöö k  sta   e  a ka ts   e eest  k r a  us- ja filmiteoste 

  r le  sest  

Te  e    lü  f l          e  ka ts   e rü  atöö a  F l    sel kasutatakse vabalt valitud 

digivahendeid, digikeskkondi ja -programme.  

Õppeaine: eesti tüvitekstid: 

Kontrolltöö 

Viidi läbi 1 traditsiooniline kontrolltöö eesti tüvitekstide tundmise ja analüüsi kohta, mille 

käigus  

kuulati luuleanalüüsiks internetist luulet. Seega oli kontrolltöö osaliselt virtuaalne. 

Eksamitöö  

V rtuaalse   rtf  l   k  sta  se  a ka ts  sega    se tu  15 ül    last  P rtf  l   s sal ab k  k  

 sese s a   ülesa  e   l e gus  a k  us  

Õppeaine: interaktiivne eesti keele õpe II 

L       e ku u eb k        e a k  k  est  sese s atest töö est  k  tr lltöö est  a kursuse 

 r  ekt töö a k  statu  ü  sest f t r  aa  st  F t r  aa    a selle   rtuaalsest es tlusest  

Tee a eks kas kaasa a a al ku elu tegelaste       a er ala tea laste tege us  

 

Arvestuslike tööde/ülesannete analüüs: 

A alüüs  u   a kuus 2021 k l e    ea  e ar estusl kke ülesa  e    a tö     sta t   e 

perioodil, selgus  et k l est k  tr lltööst  l  1 t  el kult   rtuaal e  1  sal selt   rtuaal e    g 1 

tra  ts     l  e küs  ust k   

Eksa  töö est  l  ü es a  es  al keksa   kus sa   al  a tra  ts     l se lü  uur  use  a 

lü  filmi/-video koostamise vahel. Koostamiseks    s vabalt valida kaasaegseid digivahendeid. 

D g ülesa  e a k  stas eksa  töö 32 ül    lasest 16 ül    last  Tra  ts     l se  ar andi juurde 

    ka 16  

K l a  as    ea  es saa   l       e kursuse  r  ekt töö a  al   u   a es tletu  f t r  aa   

e k   g taalse töö ( el tausta   f l  l  g     e) eest   

J rel kult k  stas l  utöö   rtuaalselt ter e kursus e k 21 ül    last  
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Ku   aa ata eral   k  tr lltö    s  s 40 teg  t  el kult   rtuaalselt;  sal selt   rtuaalselt s  r tas 8  

K kku 48 ül    last  

Eksa  ülesa  etest  al s   rtuaalse töö 37 ül    last 68-st. 

4.4 Uur  gu tule use   a   rel use  

Koostatud kogumik koosneb 13   rtuaalsest ülesa  est. Neid on mitut l  k : lü   astuste    gete 

variantide ja valikvastustega küs  us   lü k ar utus   r sts  u  K  ge rohkem kasutatakse 

  sta ts   e a al   gete  ar a t  ega ülesa  e    sest seda oodustavad digikeskkonnad  Kahoot ja 

Lear   g A  s  Ka   t  a Lear   g A  ’s  sutus   k  ge    ulaarse ateks keskk   a eks 

ülesa  ete k  sta  sel  Aut r    l sa u  k  k  esse ülesa  etesse  u e     ees  rg  , 

hindamisjuhise   a lü  k r el use. 

 

 

Joonis 1.  Ü ü  õ    s      s    d d g ü  s nn         mine kooliastmeti. 

Jooniselt 1       a  et k  ge    e  tö    l  te tu  I k  l astmele ehk algklassidele. Neid on 

ainult 15%. See on seotud sellega, et TÜ Nar a K lle ž  tu e g   l b  a    ge  t  skas a ute 

programmi, kus loetakse    teks A H  Ta  saare r  aa   „T  e  a   gus“    g selle     al 

k  statakse ülesa  e       a    kestele lastele e  saa a  a  K  ge suure   sa töö est    

  el u  gü  aas u     lastele   Rohkem on tehtud ka     k  l le  mi on  8%   rra    e   

2 

5 

6 

DIGIÜLESANNETE JAOTUMINE KOOLIASTMETI 

I kooliaste II kooliaste III kooliaste 
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Joonis 2. Missuguseid digikeskkondi kasutatakse? 

Jooniselt       a, et tunduvalt rohkem kasutatakse Kahoot’i digikeskkon a ülesa  ete 

l    seks  a l b      seks   sta ts  pe ajal (75%). See t e  ab  et    lastel on huvitavam ja 

  eta atel l  tsa  k  sta a ülesa  e     g keskk   as  Samuti tagavad  ee  ülesa  e  

   stlusmomendi       a  on huvitatud kiirest vastamisest ja kohesest tagasisidest. Õ eta a  

kasutavad ka Learning Apps’    rtuaalsete ülesa  ete k  sta  seks  ku      em - 25%. 

 

 

Joonis 3. V       s    ü  s nn         m n       d       . 

Kolmandalt jooniselt selgus    ssugu e   rtuaalse ülesa  e l  k    k  ge    ulaarse  2020-

2021 aastal. Selgus, et    ulaarse  a       gete  ar a t  ega ülesa  e     lle loomiseks 

6 

2 

MISSUGUSEID DIGIKESKKONDI KASUTATAKSE? 

Kahoot Learning Apps 

4 

1 

2 2 

8 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

VIRTUAALSETE ÜLESANNETE JAOTAMINE LIIKIDE 

KAUPA 

Lühivastus Lüngad  Valiku küsimused Ristsõna Õiged variandid 
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kasutatakse enamasti Kahoot’      Lear   g A  s’ . Veel on le   u  lü   astustega testid. 

Ne  e ülesa  ete kau u annavad   eta a       ale     aluse r  ke    el a  a e     l e  a a  

 

 

 

 

Joonis 4. V       s    ü  s nn        s n  3 õ     n s. 

Jooniselt selgus, et kolmel    ea  etel: eesti kirjandusklassika ja filmid (SVNC.00.116); eesti 

keele tü  tekst   (SVNC 00 113);   terakt    e eest  keele   e II (P2NC.01.075) tuli kokku teha 

13 k  uülesa  et  Ne  est k  k  est ülesa  etest 11 (65%) on virtuaalsed ehk siis nende 

t  tmisel  l  ül    lasel  a a kasuta a er  e a   ar ut programme, nagu Microsoft Word, 

P werP   t  a   ter et   Üle    u     ta aülesa  e   Selle   rg  saab    ta  et aastal 2020-2021 

Nar a K lle ž s kasutatakse r  ke    g ülesa  e     

 

 

 

11 

6 

VIRTUAALSETE ÜLESANNETE PROTSENT 3 ÕPPEAINES 

Virtuaalsed ülesanded Tavaülesanded 
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KOKKUVÕTE 

 

Bakalaureusetöö „V rtuaalsete eest  keele  a k r a  use ülesa  ete k  sta   e TÜ Nar a 

K lle ž s   sta ts   e a al aastal 2020-2021“ ees  rg ks  l  k  sta a eest  keele  a k r a  use 

  rtuaalsete ülesa  ete k gu  K a t tat   se uur  use tule use a     al  nud kogu, kuhu 

kuulub 13 ülesa  et    llest 3 k  stas bakalaureusetöö aut r  Val   sse kuulus TÜ Nar a 

K lle ž  3    ea  et     a l b s k kku 68 ül    last  O  te tu  k r   akr  s st t  g tu  

  g    eks kasutatu    rtuaalsete ülesa  ete a alüüs  A al atu  on tulemused selle kohta, kas 

ülesa  e      arustatu       a  skr teer u   e       l u   te  a     a  s u  stega  Val   u  

  rtuaalsete ülesa  ete k gu    kasul k  sest tule  kus saavad se a kasuta a   eta a    a töös 

   g   eta ak  l tuse ül    lase   e agoogilisel praktikal olles.  

Uurimusest selgus, et aastal 2020-2021    sagel  kasutatu    g keskk      Õ eta al     uga  

 e   kasuta a   rtuaalsete ülesa  ete k  sta  seks  a l b      seks  K  ge    ulaarse a     

Kahoot ja Learning Apps. D sta ts   e a al k  k  est k  utöö est moodustasid virtuaalsed 

ülesa  ed.  

K kku  tteks    b öel a  et  al a   sa ar estusl kest ülea  etest  a töö est  al   sse kuulu u  

   ea  etes  l     rtuaalse   rake  at    g    e us   Seega k  stas   ar estusl kke tö    a 

ülesa  e   kas t  el kult      sal selt k  k  al   sse kuulu u  ül    lase     tte  rtuaalse   

ar estusl kke tö   teg  3    ea  es k kku 53 ül    last  

Bakalaureusetöö te reet l ses  sas k r el atakse   sta ts   e       tte    Har  us- ja 

Teadusministeeriumi soovitus     easutustele k r   akr  s  a al  Sa ut     lü  k kku  te 

sellest    llega  ea a    sta ts   e a al      a  a   eta a ar esta a    ks  a ku  as  ea a  

 a e a  t eta a   a la s      e  u  ül    las   Veel selgitatakse   rtuaalsete ülesa  ete 

   stet  ülesandeliikide  a tu  st    g    keskk   a e tüü e  a     alus   Uur   stöös on   l a 

toodud   rtuaalsete ülesa  ete juhend, kriteeriumid, distants  pe negatiivsed ja positiivseid 

kül e   Ne       eaaegu   r  e  ulk. O  te tu  k kku  te Tartu Ülikooli    e r rekt r  

soovitustest ja otsustest   sta ts   e  er     ks   

Uur tu   ater al      al te t    rg  se    rel use : 

1. Eesti keele ja kirjanduse loengutes kasutatakse   sta ts   e a al  al u   g ülesa  e   

 sese s ate töö e a; 

2. Puudusteks ül    laste k  statu  ülesa  ete   r  sta  sel    ees  rk  e       l u   te  a 

    al ke     a  s aatr ks te  uu u   e  sal selt     t  el kult;  

3  K  use töö a   etakse ül    lastele k  sta a es tlus   a    eülesa  e   er  e atele 

s  trü  a ele  s  HEV-   lastele;  
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4. Bakalaureusetöös    3  eatükk   4 uurimistulemusi illustreerivat diagrammi;  

5  Ülesa  ete k gu  kku kuulub 13 ülesa  et     I  II ku  ka III k  l ast e    laste  a ks  

TÜ Nar a K lle ž s l b      u  bakalaureusetöös uur tu   ater al   a  a a  üle aate 

  g ülesa  ete  sakaalust    etöös    g     al a a    g    e uste are  a atel saa a tagas s  et 

  eta ate  al  s lekust rake  a a   g    e us  k  utöö e k rral a  sel  

K kku  tteks    b öel a  et töö ees  rk  ele    lleks  l    l a selg ta a  ku   alju on 

  sta ts   e a al k  statu  ülesa  ete  ulgas   g taalse   ülesa  e       saa u   astus  

Val   u     ka eest  keele  a k r a  use   rtuaalsete ülesa  ete k gu a al kuks kasuta  seks 

   etöös   
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SUMMARY 

 

The purpose of the bachelor thesis "Compilation of virtual tasks of Estonian language and 

literature at UT Narva College during distance learning in 2020-2021" was to compile virtual 

tasks of Estonian language and literature.  As a result of the quantitative research, a collection 

has been completed, which includes 13 tasks, 3 of which were compiled by the author of the 

bachelor thesis. The sample included 3 subjects from UT Narva College, which was passed by a 

total of 68 students. An analysis of the virtual tasks used for digital learning due to the corona 

crisis has been performed. Results have been published on whether the tasks are equipped with 

assessment criteria, learning outcomes and assessment guidelines. The completed collection of 

virtual tasks can be useful in the future for teachers in their work and by students of teacher 

training during pedagogical practice. 

The study shows that digital environments have been used often in 2020-2021. It is convenient 

for the teacher to use those platvorms to create virtual tasks for their students. The most popular 

are Kahoot and Learning Apps. 

The theoretical part of the bachelor thesis describes the principles of distance learning, the 

recommendations of the Ministry of Education and Research to educational institutions during 

the global corona pandemic. There is also a brief summary of what the student and teacher must 

take into consideration during distance learning. Why and how parents must support their 

children, the teacher students. The concept of virtual tasks, the distribution of task types and 

types and possibilities of learning environments are also described. The criteria for the virtual 

tasks and the guideline how it must be completed are also stated, from which points. The big 

amount of negative and positive aspects of distance learning are highlighted. The decisions and 

recommendations of the University of Tartu Vice-Rector for the distance learning period are also 

listed. 

Based on the material examined, the following conclusions were drawn: 

1. In lectures on Estonian language and literature during digital studies, many digital tasks are 

used as independent works; 

2. The shortcomings in the formulation of the tasks prepared by the students are the lack of 

objectives, learning outcomes and comprehensive assessment matrices in part or in full; 

3. Homework is left to students to make presentations; 

4. The bachelor thesis has 3 chapters, 6 diagrams; 

5. The set of tasks includes 13 tasks for I, II and III school students. 

The materials studied in the bachelor thesis conducted at UT Narva College provide an overview 

about the importance of digital competences in teaching and enables developers of digital 
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competences to receive feedback on teachers' digital competences skills when organizing 

homework. 

In conclusion, the objectives of the work thesis were to find out how many digital tasks have 

been created during distance learning, have been answered. The collection of virtual tasks of the 

Estonian language and literature for public use in teaching has also been completed. 
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LISA 1. PÕHIKOOLI EHK II KOOLIASTME ÜLESANDED 

 

Kolmas virtuaalne ülesanne Kahoot’is: 

1. Kes on raamatu autor? 

 Jaan Kross 

 Heino Pars 

2. Nukufilmi peategelased on...? 

 mees  tü ruk 

 Mart, apteeker 

 rae  rra Kalle 

 A teeker Mart  rae  rra Kalle 

3. Mis on mitridaatsium? 

 Magus leib 

 Inimese nimi 

 Ravi 

 Haigus  

4. Kui palju aineid on vaja selle tegemiseks? 

 21 

 54 

 100 

 5 

5. Mida teeb imerohi? 

 ravib haigusi  

 paneb magama 

 ei tee mitte midagi 

 teeb leiva magusaks 

6. Kellesse armus Mart? 

 vanaemasse 

 rae  rra Kalle tütresse 

 koristajasse  

 martsipanisse  

7. Mida Mart tegi ravi asemel? 

 mahl 

 püks   
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 martsipan 

 nohuravi  

8. Aur t    see  kes l      g  te se. 

   ge 

 vale  

9. Kes on peategelane? 

 k  ge  lul se  tegelane 

 loo l    

     e e  kes l   f l   

10. Mis on raamat? 

 f l   kus    g  a      ese  

 multifilm, kus on kogu lugu paberi peale joonistatud 

 suur arv paberilehti, kuhu on kirjutatud igasugust teavet sisaldav tekst 

11. Nukufilm on animatsiooni liik, kus liikumine salvestatakse faasinihkega nuku liigutamisega? 

   ge 

 vale  

 

Neljas virtuaalne ülesanne Kahoot’is: 

1. Mis keeles oli kirjutatud kalevipoja esimene versioon? 

 Eesti keeles 

 Saksa keeles 

 Vene keele 

 Soome keeles 

2. Kalevipoja ilmumisaeg(terviklik)? 

 1677 

 1682 

 1862 

 1882 

3. M s    Kale     a ža r? 

 Rahvuseepos 

 Eepos 

 Müüt 

 Va as  a  

4. Eepos koosneb... 
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 3 sissejuhatusest ja 20 loost 

 2 sissejuhatusest ja 20 loost 

 4 sissejuhatusest ja 28 loost 

 4 sissejuhatusest ja 22 loost 

5. Kes  l  „Kale     a“  ea   e k  sta a? 

 Friedrich Robert Faehlmann 

 Carl Robert Jakobson 

 Friedrich Reinhold Kreutzwald 

 Johann Voldemar Jannsen 

6. Mis oli Kalevipoja ema nimi? 

 Lili 

 Linda  

 Lindo 

 Koit 

7.   

 

Viies virtuaalne ülesanne Learning Apps’is: 
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LISA 2   ÜMNAASIUMI EHK III ASTME ÜLESANDED 

 

Esimene virtuaalne ülesanne Kahoot’is: 

1. K r a  us   l    s  üüab tegel kkusest a  a t etruu   a tüü  l st   lt  

 realism  

 draama  

 romantism  

 ilukirjandus 

2. Kirjanduseaeg, mis oli aastal 1820-1830? 

 klassitsism  

 sürreal s   

 futurism  

 romantism 

3. Ül  sta  s   s    … 

 tüü  l sus  

 tü  seer    e  

 k  k  

 palju 

4. Millise teose kirjutas A.H.Tammsaare? 

 L tte re s L u a aale  

 Siin me oleme  

 Kevade  

 T  e  a   gus 

5. M tu  sa    «T  e  a   guse» r  aa  s? 

 6 

 5 

 1 

 8 

6. Kes see on? 

 Pearu  

 Indrek  

 Andres  

 Kr  t 

7. Kus toimub romaani tegevus? 
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 P l as 

 Vesk   el 

 Saaremaal 

 Varga  el  

8. Kellega abiellus Andres, peale oma naise surma? 

 Kr  t 

 Katti 

 Mari 

 Marika  

9. T  a  e al e   öa      t e sal  e r  aa  sar   

 Õ ge 

 Vale 

10. Mis aastal ilmus «T  e  a   gus»? 

 1958. 

 2019. 

 1926. 

 1938. 

 

Teine virtuaalne ülesanne Kahoot’is: 

1. M ll  e   rg  stest f l   est e   le loodud Oskar Lutsu te se   rgi? 

 Kevade  

 Suvi 

 Nukitsamees 

 Wikmani poisid  

2. See l  k    f l  st „Ke a e“ 

  ige  

 vale  

3. Kelle raa atu     al    l   u  „V    e rel  k  a“? 

 E uar  B r  ö e 

 Anton Hansen Tammsaare 

 Eduard Vilde 

4. M s    e   öa? 

 A.H. Tammsaare teoste kogumik 

 ee  s     ee  l  e   ee  
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 Mitmeosaline romaanisari 

 Luulevormiline jutustus 

5. „L tte re s L u a aale“ ekra  seer t  A  rus K   r  k  raa atu     al. 

  ige 

 vale  

6. Vaata   rg e at laulul  ku 

7. Millisest filmist see laul   r  eb? 

 Toomas Nipernaadi 

 Siin me oleme  

 Viimne reliikvia 

 Vürst  abr el 

8. M s aastal l     f l  „N  e ber“? 

 2016 

 2017 

 1999 

 1997 

9. Kelle eluk  ku ku utab „K l e katku  a el“? 

 E uar  B r  ö e 

 Balthasar Russow 

 Friedebert Tuglas  

10. R  aa  sar  „T  e  a   gus“      ieosaline 

  ige 

 vale  

11. A    Per  ku te se   rg  l   u  f l        

 Vaprake 

 Röö l tütar R   a 

 M r a     g b  e tust 

 Arabella,  ereröö l  tütar 

 

Kolmas virtuaalne ülesanne Kahoot’is: 

1. Kelle te se alusel    l   u  „V    e rel  k  a“? 

 E uar  B r  ö e 

 Eduard Vilde 

 A.H. Tammsaare 
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 Jaan Krossi 

2. M ll se te se     as    te tu  „V    e rel  k  a“? 

 Rehepapp 

 T  e  a   gus 

 Libahunt 

 Vürst  abr el e k P r ta kl  str      se    e a  

3. Kes    f l   rež ssöör? 

 Ve k  Õu  uu 

 Grigori Kromanov 

 Riho Unt 

 Tanel Toom 

4. Kas film ilmus 1985. aastal?  

  ige 

 vale  

5. Kes peab end Liivimaa parimaks ratsutajaks? 

 Gabriel 

 Ag es     Mö   k use  

 Ivo Schenkenberg 

 Hans von Risbiter 

6. Kes olid Gabriel ja Ivo teineteisele? 

 poolvennad 

 t      a  

 k l  e e  

 s bra  

7. Mis on kujund?  

 Kujund    tege us    s e   asta t ele  

 Ku u      te s s  u stse aar u   

 Ku u      tegel kkuse esteet l selt    rtustatu   astu eegel us  

 Ku u      ü  sk   l ku tea use   r   a  a  se kultuur  üks l  k  est   

8. Ku  as    etatakse   ttel ste t  e  uste “t lk   st”   rg l ste s g aal  e keel e? 

 dekodeerimine 

 kodeerimine 

 kontekst 

 kommunikatsiooniprotsess  
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9. Kas teos kannab endas kunstilist sisu? 

  ige 

 vale  

 

Neljas virtuaalne ülesanne Kahoot’is: 

1. M s aastal a al kustat  „T  e  a   gus“ 1  sa? 

 1926 

 1925 

 1936 

 1955 

2. A.H. Ta  saare sa    a  seu   üü     asü   talu   rg ? 

  ige 

 vale 

3. Ku  as kutsutakse A  rese  a Kr   a talu? 

 M e 

 Tagapere 

 Oru 

 Eespere 

4. Abiliste nimed 

 Mari 

 Juss 

 Pearu 

 Madis  

5. Kelle    l  l  Pearu s  ul  ele? 

 Kr  t 

 Mari 

 Lambasihver  

6. Töö   l  Varga  el    e. 

  ige 

 vale 

7. M lle üle k  b Varga  el     l  e  a  lus? 

 töö  

 kraavi 

 p rsaste  
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Viies virtuaalne ülesanne Kahoot’is: 

1. Kelle te se     al    l   u  f l  „Ke a e“  1969? 

 Oskar Luts 

 Anton Hansen Tammsaare 

 Jaan Kross 

 Eduard Vilde 

2. M s aastal  l us raa at „Ke a e“(Oskar Luts)? 

 1999 

 1913 

 1909 

 1975 

3. Kas ekraniseering on kirjandusteose alusel loodud film? 

  ige 

 vale  

4. Mis on dokumentaalfilm? 

 t s eluf l  

armastusteemaline film 

 m  guf l  ža r 

 f l  k  öö  a  

5. Faabula on... 

 (K r a  us)te se sü   uste k gu  

 süžee 

 kompositsiooi osa 

 f l  ža r  

6. Kelle te se     al    l   u  f l  „T  e  a   gus“? 

 August Gailit 

 August Kitzberg 

 Anton Hansen Tammsaare 

 Oskar Luts 

7. Missugusest f l  st see kaa er   r t   ? 

 Mardileib, 1971 

 Kapsapea, 1993 

 Nipernaadi, 1983 
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 Isand, 2015 

8. Animafilm on animatsioonitehnikas loodud film. 

  ige  

 vale  

9. Missugusest f l  st see kaa er   r t   ? 

 Tabamata ime, 1912 

 T  e  a   gus  2019 

 November, 2017 

 Eesti matus, 2021 

10. Stse aar u     f l   üks kas al k k r al k ka a    

  ige 

 vale 
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LISA 3. EESTI KIRJANDUSKLASSIKA JA FILMID AINEKAVA 
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LISA 4  EESTI KEELE TÜVITEKSTID AINEKAVA 
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LISA 5  INTERAKTIIVNE EESTI KEELE ÕPE II AINEKAVA 
 
 

 


